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 التوظيف السايكولوجي للبطل في افلام هتشكوك 
 )فيلم سايكو انموذجاً(
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 الفصل الثاني: الأطار النظري
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 مؤشرات الاطار النظري
 

 

 

 دراسات سابقة:
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 الفصل الثالث :اجراءات البحث
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: تحليل الفلم

                                                            
* 

 

 



 
 

 
37 

 



 
 

 
38 

 



 
 

 
39 

 



 
 

 
40 

 



 
 

 
41 

 



 
 

 
42 

 



 
 

 
43 

 



 
 

 
44 

 



 
 

 
45 

 



 
 

 
46 

 



 
 

 
47 

 



 
 

 
48 

 



 
 

 
49 

 

 الفصل الرابع
 النتائج:

 

 

 

 الاستنتاجات:
 

 

 

 

 التوصيات:
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 المقترحات:
 

 

 المصادر:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


